Referência, para atender às necessidades dos Gabinetes dos Vereadores da Câmara 
Municipal de Surubim. 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SURUBIM 

REPRESENTANTE: Luciano Medeiros Filho 

CONTRATADO: VIP INFORMÁTICA LTDA., CNPJ nº 07.626.697/0002-30, pelo valor 
global de R$15.530,00 (quinze mil, quinhentos e trinta reais). 

 DATA DO CONTRATO: 30 de janeiro de 2025.  

AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL N.º 14.133/21 
  

Surubim, 30 de janeiro de 2025. 
  

Luciano Medeiros Filho  

Presidente da Câmara Municipal 

Rua Luciano Medeiros, 80                                                                                  Fone: